江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕160 号

关于转发《关于申报 2024年“江苏科技智库计

划（青年）项目”的通知》的通知

各有关单位：

为深入贯彻党的二十大精神，认真落实中国、国办印发的《关

于进一步加强青年科技人才培养和使用的若干措施》，落实中国

科协关于科技智库青年人才计划的通知要求，激发青年创新创造

活力，培育凝聚一批政治坚定、思想敏锐、专业扎实的青年战略

科技人才，江苏省科协拟实施 2024年“江苏科技智库计划（青

年）项目”项目，助力青年人才开展资政建言、服务省委省政府

科学决策。现将《关于申报 2024年“江苏科技智库计划（青年）

项目”的通知》（苏科协发〔2023〕173号）转发给你们，请符

合要求的优秀青年人才积极申报。

一、申报条件

1.拥护党的路线、方针、政策，政治立场坚定，遵纪守法，

具有良好学风作风，恪守科学道德。

2.在申报该计划项目相关领域具有一定研究专长，具有扎实

理论基础和良好的学术研究基础。

3.申报人年龄不超过 45周岁（1979年 1月 1日（含）以后

出生）；具有（或相当于）中级及以上专业技术职称。

4.已作为项目负责人承担中国科协、江苏省科协相同主题内

容项目的，不得重复申报该计划项目。同一年度同一个申报人只

能申请一个省科协调研课题项目。

二、申报程序

1.请申报人按要求填写项目申报书，电子版发送至协会指定

邮箱，文件名为“单位名称+申报人+课题名称”。同时寄送纸质

版（纸质版须与电子版一致），一式五份，邮寄至江苏省青少年

科技教育协会。截止时间为 2024年 1月 5日（纸质版以邮戳日

期为准），逾期不予受理。

2.按照江苏省科协要求，我会申报名额不超过 2个，协会将

组织评审择优报送。

三、联系方式

联系人：陈丹慧

电 话：025-86670728，13584042486

邮 箱：jsstem@126.com

地 址：南京市鼓楼区北京西路 77-1号教育科研楼 4楼

附件：1.关于申报 2024年“江苏科技智库计划（青年）项

目”的通知

2.项目申报书

江苏省青少年科技教育协会

2023年 12月 5日

mailto:jsstem@126.com